证券代码: 871455 证券简称: 富丽华德

主办券商: 开源证券

北京富丽华德生物医药科技股份有限公司 关于公司未弥补亏损达实收股本总额三分之一的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连 带法律责任。

一、情况概述

根据北京富丽华德生物医药科技股份有限公司(以下简称"公司")未经审 计财务数据显示,截至 2024 年 6 月 30 日,公司未分配利润-28,643,905.21 元,公司实收股本 24,805,170 元,未弥补亏损达实收股本总额的三分之一。

根据《公司法》和《公司章程》相关规定,公司未弥补亏损达到实收股本总 额三分之一时,应召开股东大会进行审议。公司第三届董事会第六次会议于2024 年8月9日审议通过《关于公司未弥补亏损达实收股本总额三分之一》的议案, 并提请公司2024年第一次临时股东大会审议。

二、业绩亏损原因及应对措施

报告期内,公司的保健品业务受市场消费需求下降及行业监管政策的影响, 致使销量业绩不佳。在报告期内公司注重品牌建设、拓展线上线下销售平台,为 后续实现盈利做了铺垫。

为摆脱亏损状态,实现盈利,公司未来将根据市场的需求,积极采取措施, 不断研发推出新产品、开发新客户、拓展销售渠道、提升销售业绩。

三、备查文件

《北京富丽华德生物医药科技股份有限公司第三届董事会第六次会议决

议》;

(二) 《北京富丽华德生物医药科技股份有限公司第三届监事会第五次会议决议》。

北京富丽华德生物医药科技股份有限公司 董事会

2024年8月9日